РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.03.2007
	№
	36

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений

в Положение о Почетном

гражданине Северодвинска
В связи с изменением системы оплаты услуг местной телефонной связи и с введением в действие тарифных планов на услуги местной телефонной связи с 01.02.2007, а также в целях уточнения отдельных норм Положения о Почетном гражданине Северодвинска  Совет депутатов Северодвинска
решил:

  1. Внести в раздел 2 Положения о Почетном гражданине Северодвинска, утвержденного решением Муниципального Совета от 15.03.2001 № 28 (в редакции от 30.11.2006),  следующие изменения и дополнения:

1.1. Дефис 3 изложить в следующей редакции:

«- оплата коммунальных услуг (горячее и холодное водоснабжение, стоки, вывоз бытовых отходов, газ, отопление, электрическая энергия – в пределах нормативов потребления коммунальных услуг), оплата услуг местной телефонной связи по выбранному тарифному плану, но не более суммы, предусмотренной  тарифным планом «безлимитный», радио и коллективной антенны из средств местного бюджета (льгота распространяется на членов семьи Почетного гражданина, совместно с ним проживающих). Льгота распространяется на проживающих в домах независимо от вида жилищного фонда. К членам семьи Почетных граждан относятся родители, супруги, дети.».

1.2. Дополнить предложением в следующей редакции:

«Льготы Почетным гражданам Северодвинска предоставляются с момента присвоения звания.».

2. Опубликовать Положение о Почетном гражданине Северодвинска с изменениями, внесенными настоящим решением, в средствах массовой информации.

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев